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 29.1.2023 – 4. sunnuntai loppiaisesta 
Jeesus auttaa hädässä 

 

    Tekstit 
    Psalmi  Ps. 107:1 – 2, 23 – 31  
    1. lukukappale    Job 38:1 – 4, 8 – 11, 16 – 18  
    2. lukukappale 2. Tim. 1:7 – 10  
    Evankeliumi Matt. 14:22 – 33  
 

Esirukouksissamme:  Eero, Ron, Ruth, Marilyn. 
 
Tulevia tapahtumia 
 

Ti 31.1. 
klo 14.00 Kammari Impola 
klo 19.00 Eng. Raamattupiiri Zoom 
 

Ke 1.2. 
klo 10 – 1 Kahvitauko Regent St. 
 

To 2.2.. 
klo 18.30 Raamattupiiri Zoom 
 

Su 5.2. 
klo 10.00 Messu † Voima 
klo 11.30 Engl. jumalanpalvelus Regent St. 
 

 
Psalmi: Ps. 107:1 – 2, 23 – 31  
Kiittäkää Herraa! Hän on hyvä, iäti kestää hänen armonsa. Näin sanokoot ne, jotka Herra on 
pelastanut, jotka hän on tuonut ahdingosta vapauteen. 
 

Jotkut heistä nousivat laivoihin ja hankkivat elantonsa aavoilla merillä. He näkivät Herran teot, 
syvyyksien ihmeet, hänen suuret tekonsa. Herra käski, ja nousi myrskytuuli, meri aaltoili rajusti. He 
nousivat korkeuksiin, vaipuivat syvyyksiin, hädän hetkellä heidän rohkeutensa murtui. He keinuivat, 
he huojuivat kuin juopuneet, heidän taidoistaan ei ollut apua. Mutta hädässään he huusivat avuksi 
Herraa, ja Herra auttoi heidät ahdingosta. Hän tyynnytti tuulen, ja aallot hiljenivät. He riemuitsivat, 
kun myrsky laantui ja Herra vei heidät kaivattuun satamaan. Kiittäkööt he Herraa hänen 
hyvyydestään, ylistäkööt ihmeellisiä tekoja, jotka hän on ihmisille tehnyt! 
 

1. lukukappale: Job 38:1 – 4, 8 – 11, 16 – 18  
Silloin Herra vastasi Jobille. Myrskyn keskeltä hän puhui: – Kuka on tämä, joka peittää minun 
tarkoitukseni mielettömillä puheillaan? Vyötä itsesi, puolustaudu kuin mies! Nyt minä kysyn sinulta, 
ja sinä vastaat. Missä sinä olit silloin kun minä laskin maan perustukset? Kerro, miten se tapahtui, 
jos osaat! 
 

Kuka sulki meren portit, kun vedet syöksyivät esiin maan kohdusta? Pilvenhattaroihin minä vaatetin 
meren, myrskypilvillä sen kapaloin. Minä laadin sille lait ja rajat ja asetin portit ja salvat sen tielle, 
sanoin: ”Tähän asti, ei edemmäs! Tässä on sinun ylpeitten aaltojesi raja.” 
 

Oletko käynyt meren lähteillä, oletko tutkinut syvyyden pohjan? Nousivatko eteesi tuonelan portit, 
saitko nähdä kuoleman varjon ovet? Oletko tutkinut maan sen ääriä myöten? Jos olet tämän 
kaiken tehnyt, kerro toki! 
 



 

2. lukukappale: 2. Tim. 1:7 – 10  
Eihän Jumala ole antanut meille pelkuruuden henkeä, vaan voiman, rakkauden ja terveen 
harkinnan hengen. Älä siis häpeä todistaa Herrastamme äläkä häpeä minua, joka olen hänen 
takiaan vangittuna, vaan kärsi sinäkin vaivaa evankeliumin vuoksi. Siihen saat voimaa Jumalalta. 
Hän on meidät pelastanut ja kutsunut pyhällä kutsullaan, ei meidän tekojemme perusteella vaan 
oman päätöksensä ja armonsa mukaisesti, jonka hän jo ennen aikojen alkua soi meille antamalla 
meille Kristuksen Jeesuksen ja joka nyt on tullut julki, kun meidän Vapahtajamme, Kristus Jeesus, 
on ilmestynyt. Hän on kukistanut kuoleman ja tuonut valoon elämän ja katoamattomuuden 
lähettämällä maailmaan evankeliumin. 
 

Evankeliumi: Matt. 14:22 – 33  
Jeesus käski opetuslasten nousta veneeseen ja mennä vastarannalle edeltäkäsin, sillä aikaa kun 
hän lähettäisi väen pois. Kun ihmiset olivat lähteneet, hän nousi vuorelle rukoillakseen 
yksinäisyydessä. Illan tultua hän oli siellä yksin. Vene oli jo hyvän matkan päässä rannasta ja 
ponnisteli aallokossa vastatuuleen. 
    Neljännen yövartion aikaan Jeesus tuli opetuslapsia kohti kävellen vettä pitkin. Kun he näkivät 
hänen kävelevän järven aalloilla, he säikähtivät ja huusivat pelosta, sillä he luulivat näkevänsä 
aaveen. Mutta samassa Jeesus jo puhui heille: ”Pysykää rauhallisina, minä tässä olen. Älkää 
pelätkö.” Silloin Pietari sanoi hänelle: ”Herra, jos se olet sinä, niin käske minun tulla luoksesi vettä 
pitkin.” ”Tule!” sanoi Jeesus. Pietari astui veneestä ja käveli vettä pitkin Jeesuksen luo. Mutta 
huomatessaan, miten rajusti tuuli, hän pelästyi ja alkoi vajota. ”Herra, pelasta minut!” hän huusi. 
Jeesus ojensi heti kätensä, tarttui häneen ja sanoi: ”Vähäinenpä on uskosi! Miksi aloit epäillä?” 
    Kun he olivat nousseet veneeseen, tuuli tyyntyi. Ja kaikki, jotka veneessä olivat, polvistuivat 
hänen eteensä ja sanoivat: ”Sinä olet todella Jumalan Poika.” 
 

Saarna 
Pastori Johanna Porkola 

 
Monet meistä suomalaisista olemme veneilijöitä ja kalastajia. Olemme tottuneet vesistöihin. Täällä 
Sudburyn alueella on myös paljon järviä, pienempiä ja isompia. Yksi Suomen asuttamiseen johtava 
asia ovat olleet järvet ja joet, joissa on ollut kalaa. Toisaalta niiden kautta on voitu kuljettaa tavaraa 
ja ihmisiä suuntaan ja toiseen. Monet asutuskeskukset ovat muodostuneet niiden varsille, vaikkapa 
oma kotikaupunkini Kuopio. Onhan meillä suomalaisilla mertakin, vaikka Itämeri on aika pieni 
verrattuna Atlanttiin. Vesi elementtinä ei ainakaan minulle lapsuudesta ole ollut pelottava, Kallavesi 
on ollut tarpeeksi pieni, jossa rannat ja saaret ovat lähellä. Tietenkin riippuu millaisissa maastoissa 
kukakin on asunut ja asuu. 
 

Israelilaiset eivät pitäneet merestä. He olivat erämaahan tottuneita. Kuvaavaa on, että tuo 
Genesaretin järvi, jolla opetuslapset jo toistamiseen evankeliumissa ovat hukkumassa, oli pieni, 
mutta sitä kutsutaan kreikakasi ja arameaksi mereksi, eli  se oli Genesaretin meri. Meri on 
pelottava, kaaosvoimien syntypaikka. Meri on hallitsematon voima joka tuohoaa. Kirkkoa 
puhutellaan Suomessa laivaksi, puhutaan kirkkolaivasta. Laivan idea on, että kirkko antaa suojan 
ympärillä olevaan merta, maailmaa vastaan. Laivasta ei kannata pudota, muuten hukkuu. 
 

Puhutteleeko sinua tuo kuva, maailmasta merenä, joka velloo pelottavasti ympärillä? Voi olla, että 
meren vaikutus ei ole aina niin kauhistuttava, onhan se meri välillä melko tyynikin. Ei aina ole 
ongelmia maailman kanssa. Mutta usein on niin, että kun yksi asia menee huonosti ja pieleen, 
tulee surua ja harmia, niin jokin muukin asia menee huonosti. Vaikkapa kuolemantapaukset 
perheessä saattavat meidän normaaliarkemme tyyneyden pois tolalataan. Lisäksi tulevat monet 
paperityöt ja hankaluudet asioiden järjestelyissä, jotka saattavat maailmamme kaaokseen. Silloin 
haluaisi huutaa kuin Pietari: ”Herra pelasta minut!” Tässä tarinassa Jeesus ojentaa heti kätensä ja 
tarttuu Pietariin. Monesti koen ja kuulen, että kaikesta huudosta huolimatta Jeesusta ei näy. Tai me 
emme hänen läsnäoloaan heti ymmärrä. Jeesus on siinä samassa veneessä kuin sinäkin, me 
emme vain aina omassa murheessamme ja hädässämme häntä huomaa. Tästä on olemassa yksi 



 

juttu, ehkä hauskakin, jonka olen oppinut nuorten esittämänä rippikoululeirillä. Tällaisen version 
minä siitä muistan.  
 

Mies oli hukkumassa tulvan alle. Miestä tullaan pelastamaan pelastushenkilön toimesta. Häntä 
pyydetään lähtemään kotoaan, mutta mies kieltäytyy: Ei kyllä Jeesus minut pelastaa. Vesi nousee 
jo talon sisälle ja kastumatta on mahdotonta enää olla talon rappusilla. Paikalle tulee veneilijä, joka 
pyytää miestä astumaan veneeseen turvaan. Mies vastaa, että hän odottaa Jeesusta apuun: 
Jeesus minut pelastaa. Vesi nousee korkeammalle ja mies on jo talonsa katolla. Helikopteri tulee 
hänen ylleen ja heittä köyden miehelle. Mies kieltäytyy avusta ja sanoo odottavansa Jeesusta 
apuun. Lopulta mies hukkuu ja taivaassa kohtaa Jeesuksensa. On selvää, että miehellä riitti uskoa 
Jeesukseen. Mies ihmettelee Jeesukselle, miksi tämä ei pelastanut häntä hukkumiselta. Jeesus 
vastaa: ”Minä lähetin sinulle, palomiehet, veneen ja helikopterin, mutta sinä et ottanut apua 
vastaan.” Me emme aina näe missä muodossa apu elämäämme tulee. Apua ei pidä väheksyä. 
 

Kirkkoisien symboliikassa, yö kuvaa tämän maailman aikaa, ei siis vain meri itsessään. Maailma 
odottaa Kristuksen paluuta. Evankeliumitekstissä puhuttiin yövartioista, joka oli roomalainen tapa 
jakaa yö vartioaikoihin. Symbolisesti ensimmäinen vartioaika tarkoitti lain aikaa. Toinen yövartio 
profeettojen aikaa ja kolmas Herran tulemista lihassa maailmaan. Neljäs yövartio oli kirkkoisien 
symboliikassa Kristuksen paluun aika. Tarinassa, Jeesus pelastaa hukkuvan Pietarin, joka omassa 
varmuudessaan ajattelee olevan kuin jumala. Jeesus myös tyynnyttää meren ja tuulen pauhun. 
Rauha on palautettu maailmaan Kristuksen paluun kautta. Jeesus rauhoittelee säikähtäneistä 
opetuslapsiaan: Pysykää rauhallisena. Kreikankielisen sanan voisi myös kääntää myös: ”Ole 
rohkea” tai ”Ole luja”, ”Ole päättäväinen”. Kristus rohkaisee meitä, seurakuntaansa veneessä, 
päättäväisyyteen. Älkää epäröikö, olkaa rohkeat vakaumuksessanne, vaikka maailman meri 
ympärillä velloo.  
 

2.Timoteuksen kirje tänään kuului: Jumala ei ole antanut meille pelkuruuden henkeä, vaan voiman, 
rakkauden ja terveen harkinnan hengen. Mitää pahaa ei tapahdu sille joka turvaa Kristukseen. Sillä 
aivan kuten opetuslapset kumartava, mekin kumarramme Jeesusta, joka on Jumalan Poika. Niin 
yksilöinä kuin yhteisönä me olemme joutuneet ja tulemme joutumaan keskelle syviä vesiä. Monelle 
oman kirkon myynti ja menettäminen on ollut kova paikka, on tutunut, että ei ole turvallista 
kotisatamaa, sitä tuttua penkin paikkaa johon istahtaa sunnuntaisin. Jumala lupaa meille, että Hän 
pitää omistaan aina huolen ja johdattaa sellaisille vesille, jossa tämäkin seurakunta pienentyneenä 
ja erilaisena voi jatkaa eloaan, niin, että se saavuttaa ja puhuttelee omiaan. Koen, että 
suomenkielisen toiminnan kannalta hyvä paikka on täällä Finalandiakylällä, jossa monelle teistä on 
helpppo tulla jumalanpalvelukseen. Se mitä tapahtuu myöhemmin, siitä Kristus pitää huolen. Meille 
ei luvata missään kohtaa Raamatussa, että säästyisimme uhkaavilta ja ikäviltä tilanteilta. Jumalan 
suosikit, patriarkat ja matriarkat ovat niihin joutuneet, miksi emme siis mekin. Meille kuitenkin 
luvataan, vaikkapa Psalmeissa, ettei kukaan voi upota niin syvälle, ettei Jeesus voisi tarttua 
häneen. Ja se jos mikä on varmaa sille joka uskoo ja luottaa Kristukseen. Psalmista 18:17 
Korkeudestaan hän ojensi kätensä ja tarttui minuun, hän veti minut ylös syvistä vesistä. Aamen. 
 
 
 
 

Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi. 
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike 
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca 

Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta. 
 

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca 
Facebookissa: New Hope Lutheran Church 

YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury 
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